בברכת שבת שלום
הרב אליהו חיים פנחסי

רב ק"ק "עין חמד"- מבשרת ציון

העלון מוקדש לרפואת יצחק בן פנינה הי"ו ולע"נ ראובן עמנואל חיים בן סימה שירין

רפואה שלמה לאיידה חיה בת אסתר ולילד אלחנן רפאל בן איריס

זש"ק, פרנסה טובה ובריאות איתנה לאליהו ניצרי בן ימנה וגלית בת מסודי

21/02/2015 ב' אדר תשע"ה
פרשת תרומה
הפטרה: "וה' נתן" מלכים א,ה
ר"ת יציאה כניסה
18:45 18:06 16:55 י"ם
18:41 18:03 17:12 ת"א
18:42 18:04 17:12 חיפה
18:44 18:06 17:14 ב"ש

שואל ומשיב בהלכה – תרומות ומעשרות- חלק ב'

כיצד יש להפריש תרומות ומעשרות ואם אין בידו את הנוסח? ומה הדין של אורח אצל בעל הבית?

? שאלה:

83375 מבשרת ציון. מקוד 90805</p> <p>לשאלות בהלכה</p> <p>לשאלות נא לפנות לרב אליהו חיים פנחסי בטל" 052-6329144</p>
--- --- ---

הרב יעקב בער רוזנבוים זצ"ל האדמו"ר מנדבורנה - נולד בסירט בשנת ה'תר"צ (1930). בזמן השואה נזהר לבל ייכנסו לפיו מאכלים אסורים. לאחר המלחמה סייע ליהודים בהברחת הגבול, שהיה בשליטת הקומוניסטים. בשנת ה'תש"ו (1946) החליט לעלות לא"י והצטרף לאוניית מעפילים. בספינה בנה חדרון מקרטונים ולא יצא ממנו כדי לא להיכשל במראות אסורות. בהגיעו לירושלים היה מתמיד בלימודו וישן רק שעות בודדות ביממה. הרבה בתעניות ובסיגופים.

בשנת ה'תש"ט (1949) עלה אביו לישראל והתיישב ביפו. ר' יעקב עבר לגור עמו והקים עמו את ישיבת "מאמר מרדכי" ביפו. בשנת ה'תש"כ (1960) עבר לגור בבני ברק. לאחר פטירת אביו בשנת ה'תשל"ח (1978) מילא את מקומו והרחיב את החסידות ואף ליטאים הצטרפו לחסידות. בזמנו נבנתה קריית נדבורנה וביה"כ הגדול של נדבורנה בפאתי שיכון ויז'ניץ בבני ברק ("היכלי רוזנטל"). נהג לעשות תענית דיבור בימי שני וחמישי וכן מראש חודש אלול עד אחרי יום כיפור. **שקדן עצום. גאון בנגלה ובנסתר. עסק בקירוב רחוקים. רבים פנו אליו ונושעו. בעל רוח-הקודש. ענוותן מופלא. פיזר כספים בהצנע לכת וגמל חסדים.** נפטר ב-ז' אדר ה'תשע"ב (2012). חי כ-82 שנים. ציונו בהר-הזיתים שבירושלים.

אביו: ר' חיים מרדכי רוזנבוים. **אמו:** מרת סימה רייזל (בתו של רבי אליעזר זאב מקרטשניף). **אשתו:** בתו של ר' משה הערש. **מרביתיו:** ר' יוסף צבי דושינסקי. **חברותא:** המקובל ר' אשר זעליג מרגליות.